
Tilta celtņi līdz 80 000 kg
Preces apraksts

Lai saņemtu piedāvājumu, lūdzam nospiest uz bildes zemāk un aizpildīt Tilta celtņa pieteikuma formu

Celtspēja līdz 80 000 kg
NOVA elektriskais trošu tilta celtnis - labākais risinājums vietās ar ierobežotu telpas izmēru

• Optimāla telpas izmantošana
Kompakts dizains un optimāli izmēri

• Precizitāte darbībā
Minimāla celšanas āķa pārvietošanās ceļot kravas, frekvenču pārvietošanās kontrole, kas novērš kravas šūpošanos

• Zemas apkalpošanas izmaksas
Industriāls dizains, minimāla nolietošanās

• Īsas dīkstāves
Ātra rezerves daļu pieejamība

Priekšrocības: augstākā darba precizitāte un efektivitāte pie optimāla telpas izmantojuma

• 2 pakāpju celšanas motors (6/1), iespējams arī ar frekvenču pārveidotāju

• Pārvietošanās mehānisms ar frekvenču pārveidotāju, iespējams arī 2 pakāpju

• IP 55 aizsardzība, iespējama arī IP66

• Pacelšanas augstums vairāk kā 100 m

• Iespējama arī sprādziendrošs (ATEX)

• 4 soļu celšanas aizsardzība ar lēnās nolaišanas funkciju un fāžu neatbilstības aizsardzību

• Iespējama celšanas monitoringa sistēma NovaMaster un sinhronās celšanas kontrole Hoist Master

Lai iegūtu papildus informāciju, sazinieties ar mūsu Projektu koordinatoru.

https://www.certex.lv/tilta-celtna-pieteikuma-forma
https://www.certex.lv/tilta-celtna-pieteikuma-forma
mailto:ivo.grava@certex.lv?subject=Konsoles%20celt%25C5%2586a%20pied%25C4%2581v%25C4%2581juma%20piepras%25C4%25ABjums%20


Artikula Nr. Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

6001 Ovearhead bridge crane


	Tilta celtņi līdz 80 000 kg

